
          
Zarządzenie Nr 89/2018 

Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie wprowadzenia rejestrów kodów księgowych do ewidencji operacji związanych ze 
środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej lub innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (Dz.U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam rejestry kodów księgowych do ewidencji operacji związanych ze 
środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej lub innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, w tym: 
1. Rejestr kodów księgowych dla operacji realizowanych w ramach PROW zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Rejestr kodów księgowych dla operacji realizowanych w ramach POKL zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Rejestr kodów księgowych dla operacji realizowanych w ramach PO RYBY zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Rejestr kodów księgowych dla operacji realizowanych w ramach Szwajcarsko-Polskiego 

Programu Współpracy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  
5. Rejestr kodów księgowych dla operacji realizowanych w ramach PO Infrastruktura i 

Środowisko zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
6. Rejestr kodów księgowych dla operacji realizowanych w ramach RPO Województwa 

Zachodniopomorskiego zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 
7. Rejestr kodów księgowych dla operacji realizowanych w ramach PO Polska Cyfrowa 

zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia.  
 
 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 stycznia 
2013 r. w sprawie wprowadzenia rejestrów kodów księgowych do ewidencji operacji 
związanych ze środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej lub innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi.  
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  



Uzasadnienie: 
Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2017 Burmistrza Bornego Sulinowa z 
dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 
rachunkowości dla Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie do ewidencji operacji 
związanych ze środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej lub innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, wprowadzane są odpowiednie kody księgowe. 
Dzięki ich umieszczaniu w numerze księgowym można wyodrębnić i wydrukować 
zestawienie wszystkich operacji dotyczących danego projektu.  
Zarządzenie Nr 7/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
wprowadzenia rejestrów kodów księgowych do ewidencji operacji związanych ze środkami 
pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej lub innych źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi było na przełomie lat 2013-2018 zmieniane 15 razy. Stąd też należało 
zaktualizować zapisy przedmiotowego Zarządzenia.  
Ponadto Gmina Borne Sulinowo będzie w 2019 roku realizować projekt grantowy pn. Ja w 
Internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Stąd też należało wprowadzić 
kolejny Rejestr kodów księgowych dla operacji w ramach PO Polska Cyfrowa.  
 
 
 



         Załącznik Nr 1 
        do Zarządzenia Nr  89/2018 
        Burmistrza Bornego Sulinowa 
        z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 
REJESTR KODÓW KSIĘGOWYCH  

DLA OPERACJI REALIZOWANYCH  
W RAMACH PROW 

 
 

Lp. Oznaczenie kodu 
księgowego 

Nazwa operacji/zadania 

 
1. 

 
PROW/I 

 
Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnych stref sportowo-rekreacyjnych w 
miejscowościach Jeleń, Łubowo, Piława i Radacz  
 

 
2.  

 
PROW/II 

 
Rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych w Gminie Borne 
Sulinowo  
 

 
3. 
 

 
PROW/III 
 

 
Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnych stref sportowo-rekreacyjnych w 
miejscowościach Liszkowo i Silnowo  
 

 
4. 

 
PROW/IV 

 
Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnej strefy sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Silnowo 
 

 
5. 

 
PROW/V 

 
Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnej strefy sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Krągi 
 

 
6. 

 
PROW/VI 

 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez wykonanie systemu 
monitoringu wizyjnego stref sportowo-rekreacyjnych w 
miejscowościach Jeleń i Radacz 
 

 
7. 

 
PROW/VII 

 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez wykonanie systemu 
monitoringu wizyjnego obiektów sportowych na terenie miasta Borne 
Sulinowo 
 

 
8. 

 
PROW/VIII 

 
Promocja turystyki rowerowej na obszarze Partnerstwo Drawy 
poprzez wydanie przewodnika „Szlaki rowerowe w Gminie Borne 
Sulinowo” 
 



 
 

9.  
 
PROW/IX 

 
Budowa i wyposażenie targowiska „Mój Rynek” w Bornem Sulinowie  
 

 
10. 

 

 
PROW/X 

 
Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnej strefy sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Juchowo 
 

 
11. 

 

 
PROW/XI 

 
Rewitalizacja przestrzeni publicznej Bornego Sulinowa poprzez 
zagospodarowanie terenu wokół Miejskiej Biblioteki Publicznej 
 

 
12. 

 
PROW/XII 

 
Rozwój turystyki na obszarze LGD Partnerstwo Drawy poprzez 
utworzenie i oznakowanie żółtego szlaku Nordic Walking  
 

 
13. 

 
PROW/XIII 

 
Remont połączony z modernizacją budynku Miejskiej Biblioteki 
Publicznej  
 

 
14. 

 
PROW/XIV 

 
Instalacja lamp ulicznych zasilanych energią ze źródeł odnawialnych 
na terenie Gminy Borne Sulinowo  
 

 
15. 

 
PROW/XV 

 
Przebudowa istniejącego obiektu infrastruktury sportowej na boisko 
wielofunkcyjne 
 

 
16. 

 

 
PROW/XVI 

 
Promocja lokalnego dziedzictwa kulturowego i historycznego 
Bornego Sulinowa poprzez wykonanie ścieżki spacerowej „Historia w 
graffiti” 
 

 
17. 

 
PROW/XVII 

 
Montaż oświetlenia drogowego i ulicznego zasilanego energią ze 
źródeł odnawialnych na terenie Gminy Borne Sulinowo  
 

 
18. 

 
PROW/XVIII 

 
Promocja lokalnego dziedzictwa przyrodniczego, kulturowego oraz 
historycznego miasta i gminy Borne Sulinowo poprzez wykonanie 
filmu promocyjnego  
 

 
19. 

 
PROW/XIX 

 
Budowa i wyposażenie placu zabaw w miejscowości Przyjezierze 
 

 
20. 

 

 
PROW/XX 

 
Urządzenie placu zabaw przy Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem 
Sulinowie  
 



 
 

21. 
 
PROW/XXI  

 
Urządzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Bornem 
Sulinowie  
 

 
22. 

 
PROW/XXII 

 
Montaż oświetlenia zasilanego energią ze źródeł odnawialnych na 
terenie Gminy Borne Sulinowo 
 

 
23. 

 
PROW/XXIII 

 
Przebudowa ulicy Bolesława Chrobrego w Bornem Sulinowie  
 

 
24. 

 
PROW/XXIV 

 
Przebudowa ulicy Leona Kruczkowskiego w Bornem Sulinowie  
 

 
25. 

 
PROW/XXV 

 
Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych w miejscowości: 
Ciemino, Dąbie, Juchowo, Nobliny, Piława 
 

 
               



Załącznik Nr 2 
        do Zarządzenia Nr 89/2018 
        Burmistrza Bornego Sulinowa 
        z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 
REJESTR KODÓW KSIĘGOWYCH  

DLA OPERACJI REALIZOWANYCH  
W RAMACH POKL 

 
 

Lp. Oznaczenie kodu 
księgowego 

Nazwa operacji/zadania 

 
1. 

 
POKL 
 

 
Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania w klasach I-III 
szkół podstawowych w Gminie Borne Sulinowo 
 

 
2. 

 
POKL/II 

 
Edukacja komputerowa dla bezrobotnych poszukujących pracy w 
Gminie Borne Sulinowo  
 

 



              Załącznik Nr 3 
        do Zarządzenia Nr 89/2018 
        Burmistrza Bornego Sulinowa 
        z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 
REJESTR KODÓW KSIĘGOWYCH  

DLA OPERACJI REALIZOWANYCH  
W RAMACH PO RYBY 

 
 

Lp. Oznaczenie kodu 
księgowego 

Nazwa operacji/zadania 

 
1. 

 
RYBY 

 
Zwiększenie atrakcyjności jeziora Pile poprzez budowę infrastruktury 
rekreacyjno-wypoczynkowej i edukacyjnej 
 

 
2. 

 
RYBY/II 

 
Rewitalizacja Bornego Sulinowa poprzez budowę kortu tenisowego 
 

 



            Załącznik Nr 4 
        do Zarządzenia Nr 89/2018 
        Burmistrza Bornego Sulinowa 
        z dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

REJESTR KODÓW KSIĘGOWYCH  
DLA OPERACJI REALIZOWANYCH  

W RAMACH SZWAJCARSKO-POLSKIEGO 
PROGRAMU WSPÓŁPRACY  

 
 

Lp. Oznaczenie kodu 
księgowego 

Nazwa operacji/zadania 

 
1. 

 
SPPW/I 

 
Modernizacja systemu grzewczego wraz z termomodernizacją 
budynku szkoły w Juchowie w ramach projektu pn. „Działania 
infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach 
użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty” nr projektu 
KIK/48 
 

 



               Załącznik Nr 5 
        do Zarządzenia Nr 89/2018 
        Burmistrza Bornego Sulinowa 
        z dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

REJESTR KODÓW KSIĘGOWYCH  
DLA OPERACJI REALIZOWANYCH  

W RAMACH PO INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 
 
 

Lp. Oznaczenie kodu 
księgowego 

Nazwa operacji/zadania 

 
1. 

 
POIS/I 

 
Zagospodarowanie placów i skwerów publicznych: Poprawa jakości 
środowiska i miastach na terenie ZMiGDP 
 

 
2. 

 
POIS/II 

 
Zagospodarowanie placów i skwerów publicznych: Rozwój terenów 
zieleni miejskiej na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - 
część I  
 

 



    Załącznik Nr 6 
        do Zarządzenia Nr 89/2018 
        Burmistrza Bornego Sulinowa 
        z dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

REJESTR KODÓW KSIĘGOWYCH  
DLA OPERACJI REALIZOWANYCH  

W RAMACH RPO  
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 
 

Lp. Oznaczenie kodu 
księgowego 

Nazwa operacji/zadania 

 
1. 

 
RPO/I 

 
Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Centrum Kultury i 
Rekreacji w Bornem Sulinowie.  
 

 



 
     Załącznik Nr 7 

        do Zarządzenia Nr 89/2018 
        Burmistrza Bornego Sulinowa 
        z dnia 31 grudnia 2018 r. 
 
 

REJESTR KODÓW KSIĘGOWYCH  
DLA OPERACJI REALIZOWANYCH  
W RAMACH PO POLSKA CYFROWA 

 
Lp. Oznaczenie kodu 

księgowego 
Nazwa operacji/zadania 

 
1. 

 
POPC 

 
Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju 
kompetencji cyfrowych.  
 

 
 
 


